MODALIDADE: P
CONSE
PARALELEP PED

REGÃO ELETRÔNICO N." PE.OO5I2O24 _ SEINFRA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA
DE BENS MÓVEIS (MANILHAS DE CONCRETOS, CII\íET.ITO, MEIO FICJ DE PEDRA CALCÁRIA E
O DE PEDRA CALCARIA), A SEREI\í UTILIZADAS NA MANUTENÇÃO DA MALHA VIÁRIA E

DEN4AIS EQUIPAI\,,IENTOS PÚBLICOS, DESTE MUNICÍPIO, DE RESPOSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME ESPECIFICAÇOES E OUANTIDADES CONSTANTES DO ANEXO
l, Do EDITAL. M MENOR PREÇO PoR LOTE. FORMA DE DISPUTA: ABERTO E FECHADO. O AGENTE DE
CONTRATACÃO COIVUNICA AOS iTTCRCSSROO§OUE A ENTREGA DAS PROPOSTAS DAR-SE-Á ATE O DIA
17.06.24 ÀS.8:OO HORAS (HORÁRIO DE BRA§íLIA}. O EDITAL E SEUS ANEXOS ESTARÃO DISPONiVEIS
ATRAVÉS DOS SITES: https://bllcompras.com/Home/PublicAccess "Acesso ldentiÍicado no link - acesso público e
WWW.tCE,CE.qOV.br. FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO - AGENTE DE CONTRATAÇÃo.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, ORçAMENTOS E PLANEJAMENTO. LICITAçÃO. EXTRATO DE
CONTRATO: 202402901

EXTRATO DO CONTRATO N' 20240290 "é
(rÇ

l,lc ':
I

EXTRATO DO CONTRATO N'20240290, REFERENTE A OTSPENSA ELETRÔN|CA N" 001/20?4/SEINERA, CU^JO

OBJETO É CONTRATAçÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM EXECUçÃO DE OBRASE SERVçõS"DE
ENGENHARIA PARA EXECUTAR A REFORMA E RECUPERAçÃO DA COBERTA DO PRÉDIO FUNCION'ú DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO, CONFORME AS ESPECIFICAçÔES CONTIDAS NOS PROJETOS E DEMAIS
DOCUMENTOS. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO, ATRAVÉS DO SR. DANIEL MOURA DE CASTRO, PERFAZENDO O VALOR
TOTAL DE R$ 84.481,02. FORNECEDORA: P2J EMPREENDIMENTOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ N'
50.904.3í3/OOO1 42, REPRESENTADA PELO SR. PEDRO JÔNATAS BALTAZAR DE AZEVEDO. DATA DE

ASSINATURA: 13 DE MAIO DE 2024, VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 DE DEZEIüBRO DE 2024

sEcRETARIA MUNtctpAL FTNANçAS, oRçAMENTos E PLANEJAMENTo - LlclTAçÃo - EXTRATo DE ADlrlvo
CONTRATUAL: 20210283021

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

A pREFEtTuRA DE ÍMUNtctpAL DE LtMoEtRo Do NoRTE - cE, ATRAVES sECRETARIA DE AsslsrÊNclA
socl[ É oÉ PoLÍTIcAs PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANçAS E ADOLESCENTES E PESSOAS COM

óÉirclÉucre ATRAVES Do sRA. JoRGEANNA GRANGEIRo E stLvA, ToRNA PúBLlco o ExrRAro Do

TERcEtRo TERMo DE ADtTtvo Ao coNTRATo N'2021028302, RESULTANTE Do PREGÃo ELETRÔNlco N'

2021.0s0s-001 pNtLN, oBJEro: toÚrnarnçÃo DE EMPREsA E§PEclALlzADA NA PRESTAçÃo 9E qElylç-o^s

DE FoRNEctMENTo DE LINK DEDtcADo oÉ trurERHer EM "FIBRA ÓPTlcA" oU "vlA RÁDlo", DEPENDENDO

óe otspoNtatutoAoE, lN6LUlNDo INSTALAçÃo DE coNcENTRAD6RES, cABEAMENTS E RoTEAD9RES oE

ÁEbt penn ATENDER INTEGRALMENTE O ESPAçO, CONTANDO |NCLUSIVE coM CAPACIDADE DE

riãõõnçiõ'À"c-óNExôÉa siüür--rÂNeÁs DE roóos os usuÁRros, BEM coMo A MANUTENçÃ9

eREVENIvA E coRRElvA, iüÊó-níÊ,'ãiÉenéta
-inorrrva,

coMuNlcÀçÃo DE 94?os E ASSlsrÊNGIA

iiõHÉÀ, inclutNDo sERvtõós DE i+!F_o_1,u.l^vo_2.
s_oBRE tp (voto) PARA ATENDER AS DIVERSAS

SEcRETARTAS DO MUNICIPIo'DÉ ltmOetno DO NORTE/CE. VIGÊNCiA DO CONTRATO:23 DE MAlo DE 2025'

CoNTRATADo: BRTSANET õEn-ViçôS DE TELEC9MUNIçAçÓES s.A, lNScRlrA No 6NPJ N"

04.601.397/0001 -28.

SECRETARIA MUNICIPAL FINANçAS, oR94LE-!i.rllP-F PLANEJAMENTo'
CONTRATU ALt 20210284041

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

LICITAçÃO. EXTRATO DE ADITIVO

A PREFEITURA DE MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE Utr, ATRAVES SECRETARIA DE EDUCAçÁO

BÁSICA, ATRAV ES DO SRA. ANA MARIA ALBUQUERQUE MENESES, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO

RESULTANTE DO PREGÃO ELETRÔNICO N"4OUINTO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N'202102840

2021.050s-001 PMLN, OBJETO: CONTRATAçÃ, O DE EM PRESA ESPECIALIZAO A NA PRESTAçÃO DE

SERVIçOS DE FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO DE INTERNET EM "FIBRA ÓPTtcA" ou "vlA RÁDIO",

DEPENDENOO DA DISPONIBILIDADE, tNcLUTNDO INSTALAç Ão DE CONCENTRADORES, CABEAMENTO E

ROTEADORES DE REDE PARA ATENDER INTEGRALMENTE O ESPAçO, CONTANDO INCLUSIVE COM

Assinadoeletronicamentepor:PâmelaPaUlacruzBezerraÍorquato-cPF:.-'352.843...em04t061202417:47.20-lPcomn':,192.168.0'44eut"nticuçao ããin'w" limoàirodonoae ce gov b'/diariooÍicial php?id=1s76

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - AVISO DE LICITAçÃO,